[bookmark: _GoBack]В удостоверяющий центр «ЦСК»
Заявление
на создание квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи

	Я,

						(фамилия, имя, отчество)
	в связи с

				(причина изготовления сертификата)
Прошу выдать квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи в соответствии с указанными данными:
	Фамилия

	Имя, отчество

	Адрес

	ИНН

	СНИЛС

	Город (населенный пункт)

	Область

	Страна
	RU

	Адрес электронной почты

	Контактный телефон
	+7

	Способ идентификации
	Лично

	Состав комплекта

	Настоящим

					(фамилия, имя, отчество)
	   Паспорт

	выдан

	      	(серия и номер паспорта)				(орган выдавший паспорт)

	от

	     (орган выдавший паспорт) 						(когда выдан паспорт)
Соглашается с обработкой своих персональных данных Удостоверяющим центром «ЦСК» в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и признает, что персональные данные, заносимые в сертификаты ключей проверки электронной подписи, владельцем которых он является, относятся к общедоступным персональным данным.
С Регламентом Удостоверяющего центра «ЦСК» ознакомлен и обязуюсь соблюдать все положения данного документа.
Заявитель				___________________   (____________________)
									(фамилия, инициалы)

      		  «____»  ____________  202__  г.